61. HegCsi Race Kupa

2014.06.22.

KakucsRing

ABSZOLUT Eredménylista a(z) 2. gyorson

Results on the SS2

Hely Nemz. Rsz Versenyzo neve Versenyauto Kategoria Biintetés (mp) Ertékelt id6
Pos. Nat. SN Driver's name Car Category Penalty (s) Result
1 HUN 1 Dicsa Tibor Peugeot 205 Dellorto T4 0 01:44,531
2 HUN 8 Kajari Ferenc Trabant 1,4 16V T2 0 01:46,796
3 HUN 2 Simon Istvan Fiat X1/9 - Honda P 0 01:47,000
4 HUN 5 Dedk Tiinde BMW 318is T4 0 01:47,063
5 HUN 7 Bognar Martin Citroen Saxo T3 0 01:47,094
6 HUN 3 Kovacs Szilard BMW P 0 01:48,016
7 HUN 4 Vujovich Gyoérgy Fiat 128 P 0 01:48,797
8 HUN 12 Lovéasz Kornél BMW 330i HH 0 01:48,984
9 HUN 9 Schebek Istvan Lotus Elise S4 0 01:49,453
10 HUN 16 Vizkeleti Janos Suzuki Ninja ZX12R P 0 01:49,719
11 HUN 11 Lovész Rébert BMW 330i T4 0 01:50,781
12 HUN 10 Drozdik Tibor Subaru Impreza WRX STIS4 0 01:50,813
13 HUN 15 Geng Bence Opel T3 0 01:50,937
14 HUN 14 Szepesi Péter BMW 320 HH 0 01:51,829
15 HUN 202 Sziklay Zsolt Trabant T 0 01:52,140
16 HUN 19 Hegedis Andras VW Polo T3 0 01:52,469
17 SVK 418 PASTOR Robert Peugeot 106 T3 0 01:53,297
18 HUN 111 Bakonyi Csaba Mitsubishi Lancer T4 0 01:53,562
19 HUN 417 Vajzer Attila Peugeot 106 T3 0 01:53,750
20 HUN 405 Csernyk Zsolt Peugeot 106 T3 0 01:54,047
21 HUN 6 Czang Balazs Subaru Impreza WRX S4 0 01:54,782
22 HUN 110 Séntha Adam BMW 323 ti compact HH 0 01:55,094
23 HUN 315 Farkas Péter Skoda Felicia S2 0 01:56,171
24 HUN 318 Halapi Zsolt VW Polo T2 0 01:56,234
25 SVK 321 LOVASZ Kristian Peugeot 106 T2 0 01:56,234
26 A 101 LIDAUER Mathias Mitsubishi EVO IX S4 0 01:56,266
27 HUN 221 Geng Ferenc Opel T3 0 01:56,297
28 SVK 119 VARTIK Branislav Renault Clio RS T4 0 01:56,454
29 HUN 309 Imrei Zoltan Lotus Elise S4 0 01:56,672
30 HUN 402 Hunya Gabor Mazda Mx-5 Mx-5 2 01:57,141
31 HUN 404 Vajzer Rudolf Peugeot 106 T3 6 01:57,297
32 SVK 102 OKALI Vladimir Renault Clio RS T4 0 01:57,547
33  HUN 20 Agé Béla Ford Ka S3 0 01:57,719
34 HUN 322 Mayer Tamas Mazda Mx-5 Mx-5 0 01:57,750
35 HUN 105 Hefler Rébert Honda Civic VTI T4 0 01:58,094
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Nemz. Rsz
Nat. SN
HUN 401
HUN 327
HUN 60
HUN 115
HUN 324
HUN 306
HUN 320
HUN 108
A 17
SVK 18
HUN 304
HUN 112
HUN 223
HUN 113
HUN 210
HUN 204
HUN 109
HUN 312
HUN 331
HUN 317
HUN 316
HUN 305
HUN 106
HUN 301
HUN 303
HUN 308
HUN 329
HUN 117
HUN 203
HUN 311
HUN 323
SVK 407
HUN 107
HUN 116
A 120
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Versenyzd neve

Driver's name
Szijarté Roland
Négyesi Janos
Ordég Istvan
Ifj. Hefler Robert
Kalapos Szabolcs
Somkuti Matyas
Csoka Balazs
Grabicza Attila
HANS Werner
BALAZ Miroslav
Agnecz Zoltan
Soéjtdéri Andras
Csatari Sandor
Gavallér Zoltan
Banko Zoltan
Lengyel David
Szilasi Balazs
Kereszt Gabor
Gerencsér David
Arok Zoltan
Marti Csaba
Csabai David
Hajdu Kristof
Marti Levente
Barakké Sandor
Gonda Gellért
Dr. Kerékgyarté David
Réakoczi Edgar

Zelles Sandor

Dr. Csobay-Novak Csaba

Stampf Péter
RADICS Julius
Balogh Rébert

Bakonyi Gergd

Versenyauté
Car

Mazda Mx-5
Skoda Felicia
VW Polo
Honda Civic VTI
Mazda Mx-5
Mazda Mx-5

Ford Fiesta

Kategoria
Category

Mx-5
T2

T2

S2

Subaru Impreza STI TypelS4

Honda CRX
Renault Twingo RS
Skoda Felicia
Toyota Celica
Honda CRX
Subaru Impreza WRX
Mazda Mx-5
Suzuki Swift

Lotus Elise

Mazda Mx-5
Suzuki Ignis
Zastava Yugo
Trabant 1.1

Mazda Mx-5
Subaru Impreza WRX
Trabant 1.1

Skoda Felicia
Mazda Mx-5
Mazda Mx-5

Opel GT

Fiat 126P

Mazda Mx-5
Mazda Mx-5
Honda CRX
Toyota MR2

Suzuki Cappuccino

T3
T3
T2
S4
S3
STIS4
Mx-5
S1
S4
Mx-5
T3
S2
T2
Mx-5
S4

T2

HH

HH

REISENBERGER Richard Mini John Cooper Works S4

2014.06.22. 22:41:26

Biintetés (mp)
Penalty (s)

2

0

Ertékelt id6
Result

01:58,750
01:58,813
01:58,875
01:59,078
01:59,156
01:59,407
01:59,578
01:59,594
01:59,703
01:59,750
01:59,875
02:00,047
02:00,219
02:00,531
02:00,750
02:00,968
02:01,218
02:01,688
02:01,828
02:02,078
02:02,203
02:02,610
02:02,859
02:02,860
02:02,906
02:03,375
02:03,812
02:04,032
02:04,328
02:04,437
02:04,766
02:04,907
02:05,031
02:05,719

02:05,875
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71 HUN 325 Simon Tamas Mazda Mx-5 Mx-5 0 02:06,078
72 HUN 420 Orkényi Gyorgy Opel Astra T3 0 02:06,750
73 HUN 209 Horvéth Zoltan Zastava / Abarth 1000 TC T1 0 02:06,750
74 HUN 104 Rakéczi Andrej Opel GT HH 0 02:07,453
75 HUN 224 Tellér Antal Suzuki Swift S3 2 02:07,532
76 HUN 206 Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz S1 2 02:08,031
77 HUN 328 Pusztai Kalméan Mazda Mx-5 Mx-5 0 02:08,063
78 HUN 319 Németh Imre Suzuki Swift S2 0 02:08,703
79 HUN 416 Kovécs Viktor Renault Twingo RS S3 2 02:09,547
80 HUN 410 Fekete Szabolcs Peugeot 205 GTi T3 0 02:10,391
81 HUN 205 Sz6dy Szabolcs Suzuki Swift TR S1 0 02:11,046
82 HUN 403 Bartucz Gabor Lada 2107 T3 0 02:11,282
83 HUN 415 Pinkasz Jézsef VW Golf GTI T4 4 02:11,328
84 cz 310 KONECNA Lenka Peugeot 106 1.3 Rallye T2 0 02:11,453
85 HUN 114 Szlics Zoltan BMW 318ti HH 4 02:11,656
86 HUN 314 Bétin Viktor Skoda Felicia T2 0 02:11,719
87 HUN 307 Szab6 Imre Mazda Mx-5 Mx-5 0 02:11,844
88 HUN 408 Rideg Krisztian Lada 21013 T3 2 02:14,578
89 HUN 414 Rideg Zoltan Lada 21013 T3 0 02:15,343
90 HUN 332 Agnecz Zoltan Skoda Felicia T2 10 02:16,531
91 SVK 413 RADICOVA Marika Honda CRX S3 2 02:16,984
92 HUN 118 Szelei Imre VW Jetta S4 4 02:17,875
93 HUN 330 Szijj Gabor Mazda Mx-5 Mx-5 4 02:18,750
94 HUN 201 Kubinyi Gabor Zastava / Abarth 1000 TC HH 24 02:18,859
95 HUN 207 Heflerné Nézer Szilvia Honda Civic VTI T4 2 02:19,688
96 HUN 409 Palkovics Péter Nissan Sunny GTI S3 0 02:20,078
97 SVK 411 PASTOR Robert Jr Peugeot 106 T3 20 02:23,469
98 HUN 103 Szlics Bence Gabor BMW 318ti HH 2 02:24,359
99 HUN 406 Lukacs Attila Opel Astra S3 0 02:25,188
100  HUN 208 Tiszay Arpad Daihatsu Move St 0 02:25,500
101 HUN 419 Szunyog Attila Opel Astra S3 0 02:33,500
102 HUN 2922 Luké&cs Barbara Opel Astra S3 0 02:46,188
103 HUN 313 Barakké Csaba Opel Astra S4 2 03:27,625
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